
 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац: 

„Србија Карго“ а.д. 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6  

 

Интернет страница: www.srbcargo.rs 

 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 

Врста предмета набавке: Јавна набавка je радова: Адаптација и санација зграде ВВ Београд 

Ранжирна II фаза 

 

Назив из општег речника набавки: ОРН: 45200000 – радови на објектима или деловима објеката 

високоградње и нискоградње 

 

Уговорена вредност: 4.707.814,20 динара без ПДВ-а. 

  

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: две 

 

Понуђена цена:  

- највиша: 4.911.539,05 динара без ПДВ-а 

- најнижа: 4.707.814,20 динара без ПДВ-а  

 

Понуђена цена код прихватљиве понуде: 

- највиша: 4.911.539,05  динара без ПДВ-а 

- најнижа: 4.707.814,20 динара без ПДВ-а  

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.09.2019. год. 

 

Датум закључења уговора: 25.10.2019.године 

 

Основни подаци о добављачу –„VITON“d.o.o. Beograd-Boleč са седиштем у Београду, Република 

Србија, Улица 29. новембра 236, матични број: 06887317, ПИБ: 101389227 

 

Период важења уговора: једна година 

 

 

 

 

http://www.srbcargo.rs/

